
PODER LEGISLATIVO 

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,  

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO 

SUR 

LEGISLADORES 

COMISIÓN DE LABOR PARLAMENTARIA. PROY. DE RE-

SOL. RATIFICANDO RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA Nº 078/07. 

EXTRACTO 

2007 PERÍODO LEGISLATIVO Nº 114 

           10/05/07 Entró en la Sesión 

Girado a la Comisión 
Nº: 

Orden del  día Nº: 

      P/R      AP.         

    

 

Resol. Nº 066/07 



0>

LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

R E S U E L V E :

Artículo 1°.- Ratificar en todos sus términos la Resolución de Presidencia N° 078/07.
Artículo 2°.- Regístrese, comuniqúese y archívese.



VISTO la nota presentada por el Legislador

j!$/ Que medíante d i c h a nota, informa a esta . t _ . . i f c _ _ 7 _ .__„ ¡.--',«.
|pciudad Autónoma de Buenos Aires, a los efectos de realizar diversas gestionesHnriefentes a sus''' "

-funciones, a partir del día 03 al 11 de Abril del corriente año. . ' • " ' " ' •
Que por ello corresponde autorizar la extensión de pasaje' por los tramos

. USH/BUE/USH y la l iquidación de TRES (3) días de viát icos.
Que corresponde dictar el presente acto administrativo "ad referendum" de la

.Cámara Legislativa, en cumpl imien to del Artículo 95 \parrafo 5°- de la Constitución provincial.
Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado de la presente resolución, de

• -acuerdo a lo establecido en la Const i tución Provincial y el Reglamento Interno de Cámara.
POR ELLO:

LA VICEPRESIDENTE 1° A CARGO DE LA PRESIDENCIA'DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA

R E S U E L V E : ^
.H

ARTÍCULO r.-AUTORIZAR la extensión de pasaje por los tramos. USH/BUE/USH (ida
03/04/07 regreso 11/04/07), a nombre del Legislador Rubén SCIUTÍO^'¿Integrante del Bloque'
" T quien se trasladará a dicha ciudad a los efectos de realizar di versas'ee'stibnes'inherentes a sus

* t'
• funciones, de acuerdo a lo expresado en su nota, por los motivos expuestqs';errél exordio.

'^'ARTÍCULO 2VLIQUIDAR TRES (3) días de viáticos al Legislador RuberfSCrUTTO.
, ARTÍCULO 3°.- IMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de este acto administrativo a

las partidas presupuestarias correspondientes
ARTÍCULO 4°.- La presente Resolución se dicta i;ad referendum" de la Cámara Legislativa
ARTICULO 5°.- REGISTRAR, comunicar a la Secretaría Administrativa, cumplido, archivar

***t
f.-J»Wft'J
íW¡*>i3
Wí'&UW RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N"

FIEL
SARITA MAMAXI

IC Dirección rfe Apoyo y
Asistencia Administrativa

Legislatura Provincial

i

im1:

7 8 / 0 7

Poder Legislativo de la Provincia te íierrs del Fuer

MESA DE ENTRADAS < teg. ÁNGEL
1 É

* , • j n „•,:.„ Vite presídante;..™-..,.Constancia de-Recepción y podér'Legishüvo

la presente no certifica la prestación o validación de! serv
;..v*'''. .1' I '

' li. \'
• ..,;.'1i.V.->:->il¡:


